РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕСЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е

от  02.12. 2014 г.                                                                           №15

«Об изменении решения №19 от 06.12.2012 г.

и утверждении корректировки Генерального

плана населенного пункта с. Сары и д. Каинкуль»

      В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации , Уставом Саринского сельского поселения, с учетом протокола и заключения публичных слушаний от 20.11.2014 года по проекту корректировки Генерального плана с .Сары и д. Каинкуль, Совет депутатов Саринского сельского поселения

            РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов №19 от 06.12.2012 года и читать в новой редакции:

-«утвердить корректировку генерального плана населенного пункта
с. Сары- 256,3 га и д Каинкуль – 85,75 га.

 2.Утвердить границы с. Сары и д. Каинкуль согласно прилагаемой карты-схемы (карта-план) границ населенного пункта.

3. Включить в границы с. Сары и д. Каинкуль следующие участки земель сельскохозяйственного назначения:

- с. Сары:
74:13:0703006:1 ; 74:13:0703006:13 ; 74:13:0703006:33 ; 74:13:0703006:34 ;

74:13:0703006:36 ; 74:13:0703006:43 ; 74:13:0703006:44 ; 74:13:0703006:45 ;

74:13:0703006:46 ; 74:13:0703006:47 ; 74:13:0703006:48 ; 74:13:0703006:49 ;

74:13:0703006:50 ; 74:13:0703006:64 ; 74:13:0703006:65 ; 74:13:0703006:66 ;

74:13:0703006:68 ; 74:13:0703006:70 ; 74:13:0703006:71 ; 74:13:0703006:72 ;

74:13:0703006:73 ; 74:13:0703006:74 ; 74:13:0703006:75 ; 74:13:0703006:76 ;

74:13:0703006:77 ; 74:13:0703006:79 ; 74:13:0703006:80 ; 74:13:0703006:87 ;

74:13:0703006:88 ; 74:13:0703006:96 ; 74:13:0703009:4 ; 74:13:0710011:5 ;

74:13:0710011:6 ; 74:13:0703005:46.

- д. Каинкуль:
74:13:0702002:2 ; 74:13:0702002:5 ; 74:13:0702002:6 ; 74:13:0702002:12 ;

74:13:0702002:14.
4. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету и налогам.

5. Данное решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                          Г.Г.Ульмаскулова